檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

教育部　函

地址：10051臺北市中山南路5號

傳　真：(02)23971869

聯絡人：陳慶德

電　話：(02)77365853

受文者：中華民國全國教師會

發文日期：中華民國107年4月11日

發文字號：臺教技(一)字第1070052723號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：全教會公文、說明會計畫(0052723A00_ATTCH1.pdf、0052723A00_ATTCH3.pdf)

主旨：有關中華民國全國教師會辦理「108學年度技專校院招生

制度變革說明會」，請協助公告並本權責惠允教師登記公

差假，請查照。

說明：

一、依中華民國全國教師會107年3月30日全教高字字第107000

0069號函辦理。

二、旨揭說明會報名方式，請至「全國教師在職進修資訊網」

報名(網址http://www.inservice.edu.tw)。

三、檢附說明會實施計畫及中華民國全國教師會公文。

正本：全國高級中等學校、各直轄市政府教育局及各縣市政府

副本：技專校院招生策略委員會、技專校院招生委員會聯合會、中華民國全國教師會、

國防部、法務部、教育部國民及學前教育署、嘉義市教師職業工會、高雄市教師

職業工會、台中市教師職業工會、宜蘭縣教師職業工會、臺北市教師職業工會(

均含附件) 2018-04-12
09:38:14